
Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

16:30-17:15
SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEAM
S

SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEA
MS

17:15-18:00
SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEAM
S

SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEA
MS

18:05-18:50
SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEAM
S

SOCJOLOGICZNE 
ASPEKTY RYNKU-

konwersatorium 
dr B. Bukowski

TEA
MS

18:50- 19:35 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
TEAM

S
Konwersatorium

mgr A. 
Terpiłowska-

Dworczak

TEA
MS

19:40-20:25 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
TEAM

S
Konwersatorium

mgr A. 
Terpiłowska-

Dworczak

TEA
MS

20:25-21:10 TEAM
S

TEA
MS

08:15-09:00 PODSTAWY ZARZĄDZANIA dr A. Czekirda
PODSTAWY 

ZARZĄDZANIA 
dr A. Czekirda

09:05-09:50 PODSTAWY ZARZĄDZANIA dr A. Czekirda
PODSTAWY 

ZARZĄDZANIA 
dr A. Czekirda

10:00-10:45 PODSTAWY ZARZĄDZANIA dr A. Czekirda
PODSTAWY 

ZARZĄDZANIA 
dr A. Czekirda

10:50-11:35 PODSTAWY ZARZĄDZANIA dr A. Czekirda
PODSTAWY 

ZARZĄDZANIA 
dr A. Czekirda

11:45-12:30 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

12:35-13:20 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

13:30-14:15 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

14:20-15:05 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

08:15-09:00 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

09:05-09:50 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

10:00-10:45 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

10:50-11:35 Podstawy zarządzania mgr T. Sobel Podstawy zarządzania mgr T. Sobel

11:45-12:30 Warsztaty – Konstruktywne 
rozwiązywanie konfliktów

mgr E. Wulbach
Warsztaty – 

Konstruktywne 
rozwiązywanie konfliktów

mgr E. Wulbach

12:35-13:20 Warsztaty – Konstruktywne 
rozwiązywanie konfliktów

mgr E. Wulbach
Warsztaty – 

Konstruktywne 
rozwiązywanie konfliktów

mgr E. Wulbach

13:30-14:15
Warsztaty – Konstruktywne 
rozwiązywanie konfliktów 

zal 
mgr E. Wulbach

Warsztaty – 
Konstruktywne 

rozwiązywanie konfliktów 
zal 

mgr E. Wulbach

14:20-15:05

15:15-16:00
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05
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Przedmiot Wykładowca Sala

TEAMS

TEAMS

BADANIA 
MARKETINGOWE egz 

dr J. Ławicki TEAMS

Seminarium TEAMS

Seminarium TEAMS

Seminarium TEAMS

Zarządzanie różnorodnością mgr E. Krzyżanowska 

Zarządzanie różnorodnością mgr E. Krzyżanowska 

Zarządzanie różnorodnością mgr E. Krzyżanowska 

Zarządzanie różnorodnością mgr E. Krzyżanowska 

dr A. Czekirda
dr B. Bukowski

dr J. Ławicki
dr K. Szymańska-Pietuszko

Z2
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00
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Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

TEAMS
Logistyka produkcji zaopatrzenia - 

konwersatorium
mgr A. Pokorska TEAMS

TEA
MS

TEAMS
Logistyka produkcji zaopatrzenia - 

konwersatorium
mgr A. Pokorska TEAMS

TEA
MS

TEAMS
Logistyka produkcji zaopatrzenia - 

konwersatorium
mgr A. Pokorska TEAMS

TEA
MS

TEAMS
Logistyka produkcji zaopatrzenia - 

konwersatorium
mgr A. Pokorska TEAMS

TEA
MS

TEAMS
Logistyka produkcji zaopatrzenia - 

konwersatorium zal
mgr A. Pokorska TEAMS

TEA
MS

TEAMS TEAMS
TEA
MS

Rozliczenie wynagrodzeń - 
ćwiczenia

mgr M. Obroślak
Wybrane problemy zarządzania 

procesem produkcji
mgr F. Słomian

Rozliczenie wynagrodzeń - 
ćwiczenia

mgr M. Obroślak
Wybrane problemy zarządzania 

procesem produkcji
mgr F. Słomian

Rozliczenie wynagrodzeń - 
ćwiczenia

mgr M. Obroślak
Wybrane problemy zarządzania 

procesem produkcji
mgr F. Słomian

FOTOGRAFIA I FILM 
REKLAMOWY – laboratoria

K. Sled

Wybrane problemy zarządzania 
procesem produkcji

mgr F. Słomian
FOTOGRAFIA I FILM 

REKLAMOWY – laboratoria
K. Sled

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian
FOTOGRAFIA I FILM 

REKLAMOWY – laboratoria
K. Sled

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian
FOTOGRAFIA I FILM 

REKLAMOWY – laboratoria
K. Sled

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian

Systemy informatyczne w logistyce  
ZAL 

mgr T. Sobel

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk
Logistyka produkcji i zaopatrzenia - 

projekt
mgr inż. A. Kowalczuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk
Logistyka produkcji i zaopatrzenia - 

projekt zal I T
mgr inż. A. Kowalczuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk
Wybrane problemy zarządzania 

procesem produkcji
mgr F. Słomian

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk
Wybrane problemy zarządzania 

procesem produkcji
mgr F. Słomian

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian

Doskonalenie i implementacja 
rozwiązań produkcyjnych 

mgr F. Słomian

Z3 KP Z3 LP Z3 MG
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